
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 
modificazioni ed integrazioni, concernente il regolamento sull’accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 
altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 
 
VISTA la legge 5 febbraio 1992, n. 104, e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, recante norme per il diritto al lavoro dei disabili ed il relativo 
regolamento di esecuzione di cui al decreto del Presidente della Repubblica 10 ottobre 2000, n. 
333; 
 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni recante “Norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 
VISTO il D.Lgs. del 30 giugno 2003 n. 196 come modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018 n. 101, in 
applicazione del Regolamento 27 aprile 2016 n. 2016/679/UE del Parlamento Europeo relativo 
alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla 
libera circolazione di tali dati, cd. “GDPR”; 
 
VISTO il D.M. 863 del 18 dicembre 2018, che disciplina le modalità di espletamento della 
procedura concorsuale per l’accesso al profilo professionale di Direttore dei servizi generali ed 
amministrativi (DSGA); 
 
VISTO il D.D.G. 2015 del 20 dicembre 2018, con cui è stato bandito il concorso pubblico per esami 
e titoli a 2004 posti di Direttore dei servizi generali ed amministrativi; 
 
VISTO il Decreto ministeriale 6 agosto 2021 n. 251 recante le disposizioni concernenti le 
immissioni in ruolo del personale amministrativo, tecnico e ausiliario (A.T.A.) per l’anno 
scolastico 2021/22 e l’allegato 1 al suindicato decreto; 
 
VISTO il proprio decreto prot. 14746 del 19 agosto 2021; 
 
CONSIDERATO CHE per problema tecnico di sistema nell’acquisizione delle sedi disponibili si 
è verificato un errore nell’assegnazione delle sedi e che si ritiene opportuno apportare, in virtù 
del potere di autotutela della P.A., le necessarie rettifiche 

 
DECRETA 

 
 

Art. 1 - Gli aspiranti di cui all’allegato elenco sono individuati quali destinatari di contratto a 
tempo indeterminato per il profilo di DSGA con assegnazione per l’a.s. 2021/22 alla sede di 



servizio di fianco indicata. La sede definitiva verrà assegnata nell’a.s. 2022/23 attraverso le 
operazioni di mobilità. 
 
Art. 2 - Le nomine a tempo indeterminato sono conferite con decorrenza giuridica dal 1° 
settembre 2021 ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio.  
 
Art. 3 - All’atto dell’assunzione in servizio, il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità 
assegnata, formalizzerà il relativo contratto di lavoro ed attiverà i conseguenziali adempimenti 
con la R.T.S. 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maria Teresa De Lisa 
Firma autografa a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3, comma 2 D.L.vo n.39/93 

 
 



Graduator

ia
Cognome Nome

Profilo 

prefessionale

Posizione 

in 

graduatori

a

Punteggio 

in 

graduaori

a

Provincia 

assegnata 

Codice 

meccanografico 

scuola di titolarità

Denominazione scuola scuola di titolarità
Precedenz

a CCNI

GM GENIALE FABIO DSGA 181 55.60 AV AVIS02700A IST. SUP. AECLANUM NO

GM VIETRI VALENTINA DSGA 183 55.55 AV AVIS01100R IST. SUP. GREGORIO RONCA NO

GM VITILLO VERONICA DSGA 201 55.25 AV AVIC863009 ISTITUTO COMPRENSIVO "G. LUSI" NO

GM BENEDETTO GAETANO DSGA 207 55.20 AV AVIC81000R I.C. A.DI MEO NO

GM MASTROGIACOMO ANNA ELVIRA DSGA 222 54.80 AV AVIS01200L IST. SUP. LUIGI VANVITELLI NO

GM SCOTTI GIOVANNI DSGA 223 54.75 AV AVIC864005 I.C. "A. MANZONI" NO

GM FUSCO RAFFAELE DSGA 241 54.45 AV AVIC84600G I.C. BENEDETTO CROCE NO

GM SERVODIO MARIAGIOVANNA DSGA 245 54.25 AV AVIS008001 IST. SUP. A. M. MAFFUCCI NO

GM LAPATI ADELIA DSGA 271 53.35 AV AVIC869008 I.C. R. MARGHERITA-L.VINCI SI

GM CRISCITIELLO VINCENZO DSGA 272 53.15 AV AVIC878003 I.C. ATRIPALDA DE AMICIS-MASI SI

GM CAVA SALVATORE DSGA 402 44.45 AV AVIC85400E I.C. "A. MANZI" CALITRI NO

GM SERAO IDA DSGA 184 55.55 CE CEIC871005 CASAL DI PRINC.-SPIR.SANTO-DD.1 NO

GM CANTILE ADELAIDE DSGA 193 55.35 CE CEIC89600D IST. COMPRENSIVO DI CASAPESENNA NO

GM NATALE VALENTINA DSGA 194 55.35 CE CEIC893002 MORO - PASCOLI CASAGIOVE NO

GM CIARLO ANTONELLA DSGA 206 55.20 CE CEIC868009 I.A.C. ALVIGNANO NO

GM NAZZARO GIANNI DSGA 220 54.85 CE CEIC8A700C MAMELI-CURTI NO

GM CUCCARO DELIA DSGA 225 54.75 CE CEIC8A100D VINCENZO LAURENZA TEANO NO

GM CHIACCHIO VINCENZA DSGA 227 54.70 CE CEIC87400L I.C. DI SAN MARCELLINO SI

GM DI LONARDO PAMELA DSGA 228 54.70 CE CEIC81500R I. A. C.    ALIFE NO

GM CASTALDO STEFANIA DSGA 232 54.60 CE CEIC82800V I.A.C."STROFFOLINI" -CASAPULLA- NO

GM LANNA ANDREA DSGA 236 54.50 CE CEIS01800C TADDEO DA SESSA NO

GM CANINO MARCO DSGA 240 54.45 CE CEIC8A600L GARIBALDI - MONTALCINI NO

GM NATALE ARMANDO DSGA 247 54.20 CE CEEE04400V D. D.   MONDRAGONE SECONDO NO

GM GRAZIANO WALTER DSGA 248 54.15 CE CEIS04100D I.S.I.S.S. " NICOLA STEFANELLI " NO

GM DELLA CORTE GAETANA DSGA 253 53.95 CE CEIS02900V IST. SUPERIORE "V. DE FRANCHIS" NO

GM CIPULLO ANNA  MARIA DSGA 254 53.90 CE CEIC812009 I.A.C."VENTRIGLIA"- PIEDIMONTE NO

GM PETRILLO ROSARIO DSGA 182 55.55 NA NAEE333001 GIUGLIANO 4 -DON GIUSEPPE DIANA NO

GM GIRARDI GIOVANNA DSGA 187 55.50 NA NAIC8ED009 BOSCOREALE IC 3 CASTALDI RODARI NO

GM D'AMBROSIO MARIA CHIARA DSGA 188 55.50 NA NAIS08300D I.I.S. LICEALE" O. FLACCO"-PORTICI- NO

GM LA MARCA LUCIA DSGA 190 55.40 NA NAMM04900V LIVIO T.-NAPOLI- NO

GM MARFELLA GIUSEPPINA DSGA 191 55.40 NA NAEE03000V NA 30 - PARINI NO

GM FILOGAMO GIUSEPPINA DSGA 192 55.35 NA NAPS73000C LICEO STATALE "LAURA BASSI" NO

GM CASTALDO VIVIANA DSGA 195 55.35 NA NAMM07800V SMS POERIO C.-NAPOLI- NO

GM MASSA MARIANO DSGA 196 55.35 NA NAIC8AM007 VICO EQUENSE 2 I.C. CAULINO SI

GM MAURO MONICA DSGA 197 55.30 NA NAIC833008 NA - I.C. CIMAROSA NO

GM ALOSA CONCETTA DSGA 198 55.30 NA NATL090008 ITG "DELLA PORTA- PORZIO " NAPOLI- NO

GM GORDON ANGELA DSGA 199 55.25 NA NAEE34100X MELITO 2 - FALCONE NO

GM ZARULLI ALESSANDRA DSGA 202 55.25 NA NAPS72000T LIC. SC, CLAS, LING " A.M.DE' LIGUORI" NO

GM PERILLO FRANCESCO DSGA 203 55.25 NA NAIC8C3008 TERZIGNO I.C. GIUSTI NO

IMMISSIONI IN RUOLO PERSONALE ATA PROFILO DSGA A.S. 2021/22 - GRADUATORIE CONCORSUALI REGIONE CAMPANIA



Graduator

ia
Cognome Nome

Profilo 

prefessionale

Posizione 

in 

graduatori

a

Punteggio 

in 

graduaori

a

Provincia 

assegnata 

Codice 

meccanografico 

scuola di titolarità

Denominazione scuola scuola di titolarità
Precedenz

a CCNI

GM DI FRAIA ILARIA DSGA 204 55.20 NA NAPM07000T IS.MAG.VIRGILIO-POZZUOLI- NO

GM SANTORELLI ELENA DSGA 205 55.20 NA NAIS134005 IT "M.ROSSI DORIA" NO

GM SCHIFIO FRANCESCO DSGA 209 55.15 NA NAIS12400E IST.SUP.   U.BOCCIONI-PALIZZI NO

GM LA BARBERA FRANCESCO DSGA 212 55.05 NA NAIC8DQ002 AFRAGOLA IC 2 CASTALDO-NOSENG0 NO

GM LIGUORI ANTONIETTA DSGA 213 55.00 NA NAEE147005 MARIGLIANO 1 - GIANCARLO SIANI NO

GM SALVATO ELEONORA DSGA 214 54.95 NA NAIC897007 GRUMO NEVANO I.C. MATTEO. CIRIL NO

GM ROLANDO GIOVANNA DSGA 215 54.95 NA NAIC8E300D NA - I.C. 35 SCUDILLO-SALVEMINI NO

GM LEONE ALESSANDRO DSGA 216 54.90 NA NAEE220002 CD2 "CELENTANO" POMPEI NO

GM BORRIELLO EMANUELA DSGA 217 54.85 NA NAIC8FQ007 SCISCIANO IC OMODEO BEETHOVEN NO

GM CESARANO GERARDA DSGA 219 54.85 NA NAMM0AZ003 FUCINI - RONCALLI  GRAGNANO NO

GM RUOPPOLO FEDERICA DSGA 221 54.80 NA NAIC8FR003 NA - I.C. 70 MARINO-S. ROSA NO

GM SANTORELLI LUIGI DSGA 226 54.75 NA NAEE119001 CASALNUOVO 1 - DE CURTIS NO

GM PIGNIERI ELVIRA DSGA 229 54.70 NA NAIC8BT00N NA - I.C. 22 ALBERTO MARIO NO

GM DELLE DONNE LUISA DSGA 230 54.70 NA NAIC8B300N NA - I.C.  88 E. DE FILIPPO NO

GM SORICE ANNAMARIA DSGA 231 54.65 NA NAIC8BQ00R NA - I.C. 26 IMBRIANI-S.A. LIGU NO

GM MONACO GAIA DSGA 233 54.60 NA NATD07000L ITC F. GALIANI NO

GM FLAMMIA GIANLUCA DSGA 234 54.55 NA NAIC8BY00R NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO NO

GM VIVENZIO LUISA DSGA 235 54.55 NA NAEE039009 NA 39 - G. LEOPARDI NO

GM CAPASSO CRISTINA DSGA 237 54.50 NA NAIC883009 CERCOLA - IC GIORDANO NO

GM IMPERATORE IRENE DSGA 238 54.50 NA NAIC8CM004 NA - I.C. 58 KENNEDY NO

GM IANNONE ANTONELLA LIVIA DSGA 242 54.40 NA NAIC85700R VOLLA - I.C. SERAO NO

GM DE LAURENTIIS GIUSEPPINA DSGA 243 54.35 NA NAIC834004 AFRAGOLA IC EUROPA UNITA NO

GM PARLATO SANTO DSGA 244 54.35 NA NAIC8B7001 S. ANTONIO ABATE IC FORZATI NO

GM ATTANASIO MATILDE DSGA 249 54.00 NA NAIC8E6001 GRAGNANO 3-STAGLIE-PARCO IMPER NO

GM MORRA PAOLA DSGA 250 54.00 NA NAIC85200N NA - I.C. 06 FAVA-GIOIA NO

GM TRIPODI ROMINA DSGA 251 54.00 NA NAIC8D7006 POZZUOLI IC - 5  ARTIACO NO

GM CIRILLO CINZIA DSGA 252 54.00 NA NAIS08900C I.I.S." G.MARCONI"-T.ANN.TA- NO

GM PROGRESSIVO ANGELA DSGA 255 53.85 NA NAEE13600P FRATTAMAGGIORE 1 - E. FERMI NO

GM RISTALDI NUNZIA DSGA 256 53.80 NA NAPS36000R L.SCIENT."CARLO URBANI"SAN GIORGIO A CR. NO

GM NUNZIATA ANTONIETTA DSGA 257 53.80 NA NAIC8GK00V S. GENNARO IC COZZOLINO-D'AVINO SI

GM CERULLO BENEDETTO DSGA 259 53.80 NA NAEE34800P MELITO 3 - DE CURTIS NO

GM MASSARO NICOLA DSGA 261 53.70 NA NAEE118005 CARDITO 1 - VIA PRAMPOLINI NO

GM GIANGRANDE TERESA SERENA DSGA 262 53.70 NA NAIC8FA00C MELITO 1 - TEN. L. MAURIELLO NO

GM VACCARELLA ERIKA DSGA 264 53.60 NA NAMM34100V GUARANO MELITO DI NAPOLI NO

GM GAGLIARDI LUCIANO DSGA 265 53.55 NA NAEE31900P MUGNANO 2 - GIANCARLO SIANI NO

GM DIODATO ANNAPIERA DSGA 266 53.55 NA NAPS92000G L.SC.F.SBORDONE-NAPOLI- NO

GM COLELLA FRANCESCA DSGA 267 53.55 NA NAIC8A700A CASAVATORE I.C. A. DE CURTIS NO

GM CRISTIANO GIOVANNA DSGA 268 53.50 NA NAIC8DS003 CAIVANO IC 3 PARCO VERDE NO

GM ESPOSITO VITTORIO DSGA 269 53.45 NA NAIC8B200T NA - I.C. ALDO MORO NO

GM NARDUCCI DOMENICO DSGA 270 53.40 NA NAIC8CK00C NA - I.C. AGANOOR-MARCONI 71 NO

GM DIANA ANTONELLA DSGA 273 53.15 NA NAIC8GH00T MARANO I.C.  SAN ROCCO NO



Graduator

ia
Cognome Nome

Profilo 

prefessionale

Posizione 

in 

graduatori

a

Punteggio 

in 

graduaori

a

Provincia 

assegnata 

Codice 

meccanografico 

scuola di titolarità

Denominazione scuola scuola di titolarità
Precedenz

a CCNI

GM VENTRIGLIA ADELE DSGA 276 53.10 NA NAIC826005 NA - I.C. PASCOLI 2 NO

GM NUSCO MICHELE DSGA 277 53.05 NA NAEE177001 S. GIUSEPPE VES. 1 - CAPOLUOGO SI

GM SGUEGLIA MARIA DSGA 279 53.05 NA NAIC8A400V NA - I.C. RISTORI NO

GM FAIOLA ANNA DSGA 281 53.00 NA NAIC8E800L NA - I.C. NICOLINI DI GIACOMO NO

GM MASTROIANNI FABIO DSGA 283 52.90 NA NAIS10300D I.S.   L.A-I.P.I.A.  ."F. GRANDI" NO

GM CASO FLAVIA DSGA 284 52.90 NA NAIS119003 ISTITUTO SUPERIORE F.MORANO NO

GM RICCI LUCREZIA DSGA 286 52.85 NA NAIC89900V NA - I.C. CONFALONIERI NO

GM ROMANO GESUALDA DSGA 289 52.75 NA NAIC827001 NA - I.C. SAVIO NO

GM GARAU CARMELA DSGA 290 52.70 NA NAIC812007 NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO NO

GM SANSEVERINO TIZIANA DSGA 291 52.65 NA NAIC82800R NA - I.C. 80 BERLINGUER NO

GM GALLO ASSUNTA DSGA 293 52.55 NA NAIC8BZ00L NA - I.C. 47 SARRIA-MONTI NO

GM DIANA MARIAPIA DSGA 294 52.55 NA NAEE16600E POZZUOLI 1 - G. MARCONI NO

GM DE CICCO AMEDEO ANTONIO DSGA 298 52.30 NA NAIC8CF00Q NA - I.C. 51 ORIANI-GUARINO NO

GM PICIOCCHI GINEVRA DSGA 299 52.25 NA NAIS12900N IST. SUP ATTILIO ROMANO' NO

GM ABETE LUISA DSGA 301 52.25 NA NAIC8GY00T ERCOLANO 2 - GIAMPAGLIA - NO

GM PALUMBO LAURA DSGA 302 52.25 NA NAIC83000R NA - I.C. MAROTTA NO

GM PETRIELLO FRANCESCA PAOLA DSGA 303 52.20 NA NAIC8D1007 NA - I.C. 19 -MONTALE RUSSO NO

GM BARRA MARIANNA DSGA 304 52.20 NA NAIC8DG006 NA - I.C. 64 RODARI-MOSCATI NO

GM VERDESCA ANNALINDA DSGA 305 52.20 NA NAEE12700X C.MARE DI STABIA 3 S.MARCO NO

GM SPENA CORRADO DSGA 306 52.15 NA NAIC8CU004 NA - I.C.RUSSOLILLO DON GIUSTIN NO

GM IERVOLINO CARLA DSGA 307 52.10 NA NAIC8AS00A LETTERE - I.C. PELLICO NO

GM ANNUNZIATA NUNZIA DSGA 308 52.05 NA NARH080005 IPSEOA "G.ROSSINI"  - NAPOLI NO

GM GUARRACINO KATIA DSGA 309 52.00 NA NAIC8CW00Q NA - I.C. FERDINANDO RUSSO NO

GM DIANA DIEGO DSGA 310 51.90 NA NAIC8DZ00T BACOLI IC 1 P. DI TARSO NO

GM FRAIRE FABIANA DSGA 311 51.85 NA NAIS022002 I.I.S.S. "F. S. NITTI" NO

GM SACCONE MARIKA DSGA 312 51.80 NA NAIS006004 ISIS ROSARIO LIVATINO NO

GM SARNATARO VANIA DSGA 313 51.80 NA NAIC8F600G SORRENTO CAP NO

GM GIANNOLO ANNALISA DSGA 314 51.70 NA NAIC8DM00P POZZUOLI I.C. 8 ORIANI DIAZ SUC NO

GM DE VITO ANNA DSGA 315 51.70 NA NAMM0CQ00C CPIA NAPOLI CITTA' 2 NO

GM GIORDANO TERESA DSGA 316 51.55 NA NAEE183008 S. ANTONIO ABATE  DE CURTIS NO

GM BRANCACCIO LUCA DSGA 317 51.50 NA NAIC8CV00X NA - I.C.  PALASCIANO NO

GM MIELE TERESA DSGA 318 51.40 NA NAIC8EG00R ARZANO IC 2 DE FILIPPO-VICO SI

GM GALLO FRANCESCA DSGA 319 51.35 NA NAEE125008 C.MARE DI STABIA 1 - CECCHI NO

GM NAPOLITANO GIUDITTA DSGA 340 50.30 NA NAIS112008 IS..CESARO-VESEVUS NO

GM AIARDO ANNALISA DSGA 380 47.40 NA NAIC8BD00D NA - I.C.  TROISI MASSIMO NO

GM D'ACUNTO ALESSANDRA MARIA MICHELA DSGA 394 46.25 NA NAIC8GJ003 MARANO I.C. DARMON SI

GM SOMMA ANNUNZIATA DSGA 179 55.70 SA SAIC8AH00L IST. COMPR. ROCCADASPIDE NO

GM TROIANO ROSANNA DSGA 189 55.45 SA SAIC84700L I.C. RITA LEVI-MONTALCINI C.S.G NO

GM SACCO MAURA GIUSI DSGA 200 55.25 SA SAIC8B500Q I.C. MEDAGLIE D'ORO NO

GM SERRANO ALESSANDRA DSGA 210 55.15 SA SAIS02600Q P.LETO NO

GM TINELLI SILVIA DSGA 218 54.85 SA SAIS073009 "A.GALIZIA" NO



Graduator

ia
Cognome Nome

Profilo 

prefessionale

Posizione 

in 

graduatori

a

Punteggio 

in 

graduaori

a

Provincia 

assegnata 

Codice 

meccanografico 

scuola di titolarità

Denominazione scuola scuola di titolarità
Precedenz

a CCNI

GM MASULLI JOLE DSGA 224 54.75 SA SAVC01000Q CONVITTO NAZIONALE "T.TASSO" SALERNO NO

GM IANNONE ANTONIO DSGA 239 54.50 SA SAEE158002 SARNO II NO

GM SISINNI ILENIA DSGA 258 53.80 SA SAEE010004 ANGRI I "SANT'ALFONSO M. FUSCO" NO

GM VECE MATILDE DSGA 263 53.70 SA SAIC881004 IST.COMPR. SASSANO NO

GM SARNO BARBARA DSGA 274 53.10 SA SAIC8AX00R IST. COMPR. BELLIZZI NO

GM RAGO MASSIMILIANO DSGA 278 53.05 SA SAIS067002 "MATTEI - FORTUNATO" NO

GM MANZO ANTONIO DSGA 280 53.00 SA SAIC8BZ003 I.C. CAVA D.T. "BALZICO" SI

GM DE MAIO ALFONSINA DSGA 285 52.85 SA SAIC8B3004 I.C. MONTECORVINO R. - MACCHIA NO

GM AVAGLIANO ALESSIA DSGA 287 52.85 SA SAIC8A200N COLLIANO NO

GM GRECO ROSSANA DSGA 288 52.85 SA SAIC873005 IST.COMPR. POSITANO "L.PORZIO" NO

GM FARIELLO GERMANA DSGA 292 52.55 SA SAIC85500G IST. COMPR. ASCEA "PARMENIDE" NO

GM MARANO ORSOLA DSGA 295 52.45 SA SAIC80900T IST.COMPR. CAMEROTA NO

GM SICA MARIANNA PIA DSGA 297 52.30 SA SAIC8BE00Q IST. COMPR. BUCCINO NO

GM VOCCOLA MARIA GRAZIA DSGA 300 52.25 SA SAMM28700T MERCATO SAN SEV. "S.TOMMASO" SI


		2021-08-19T19:12:11+0200
	protocollo




